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Situacgao do

# [(Nome Matricula Curso Periodo P
Auxilio

1 CLARISSA SILVA LOPES 2023093200 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

2 |VICTOR ARAUJO SOARES 2022028899  pORTUGUESA 6 EM ANALISE

3 |STEPHANE RAMOS FARIAS 20230109019 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

4 | MARIELLY VILAR SILVA 20240062847 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE

5 |ANA GLORIA VIANA BARBOSA 20250018440 LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA |1 EM ANALISE

6 |ANA VITORIA SANTOS SOUSA 20240043304 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA |2 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

7 |ANA CAROLINA ALMEIDA VALE 20250036395 5ot GUESA 1 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

8  MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES 2021050984 gt ~"ro) 8 EM ANALISE

9 | IASMYM CONCEICAO SILVA 20250018468 TURISMO 1 EM ANALISE

10 GLEISSA DOS SANTOS RODRIGUES 2021050705 |CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA |8 EM ANALISE

11 'DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS 20250018566 TURISMO 1 EM ANALISE

12 ALAIANE LOPES DA SILVA 20250042211 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

13 ' YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA 20240014661 ponTlGUESA 3 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

14 GRAZIELLE REIS ROCHA 20250018341 poatlclESA 1 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

15 FABIANA SILVA NASCIMENTO 2023088381 gt cEeA 4 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

16 ' CLAUDIANE NASCIMENTO DA CUNHA 2023093120 gobor -0 4 EM ANALISE

INGRID VICTORIA ALVES DOS

17 |sANTOS MEIRELES 20230106438 TURISMO 4 EM ANALISE

18 'NATANAEL NASCIMENTO ARAUJO 20250041439 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

19 ERIKA MARIA COSTA ARAUJO 20250018548 TURISMO 1 EM ANALISE

20 |KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 3 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

21 |VALDELANE PEREIRA SILVA 20230106160 poeTUGUESA 4 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

22 |MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ 20240004253 5o UGUESA 3 EM ANALISE

23 |GABRIELA DE LIMA SILVA 20240043420 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE

24 |LAURA CRISTINA AFONSO COSTA 2017042940 TURISMO 16 EM ANALISE

25 |ISRAEL COSTA FARIAS 20240063049 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

26 |ANA VITORIA SOUSA SILVA 2022028932 poRTUGUESA 6 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

27 |MARIA HELANE DIAS RODRIGUES 20250027350 poRTUGUESA 1 EM ANALISE

28 |MATEUS NASCIMENTO ARAUJO 2021065403 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 8 EM ANALISE

29 |OLEVER SILVA LOPES 20250041321 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

30 |DEIMISON PEREIRA GOMES SILVA 20240062749 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA |2 EM ANALISE

31 |DANILO VIANA SOUSA 2023079981 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 4 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

32 |YASMIN OLIVEIRA DA SILVA 20250018190 poeTUGUESA 1 EM ANALISE
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA

33 |DEYVAN NYLSON LIMA SOUSA 2023080169  poRTUGUESA 4 EM ANALISE

34 |PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO 2020050489 | CIENCIAS NATURAIS - QUiMICA 9 EM ANALISE

35 |ANA CLAUDIA NASCIMENTO ARAUJO 20240014400 LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA '3 EM ANALISE

36 e FURILENE CARVALHO 5021050581 | CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

37 'DACKSON DE ARAUJO MACHADO 2019036880 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

38 |RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

39 |FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

13


https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do

07/05/2025, 13:59

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

#
40
41
42
43

44
45
46

47
48

49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59

60

61
62

63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76

77

78
79
80
81
82
83

84

85

86
87
88

Nome

MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO
FELIPE LIMA SOUZA

RODRIGO SANTOS SILVA

MARIA RITA MACHADO BOTELHO

JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA
MARIA VITORIA SILVA LOPES
TALITA SILVINA SOUZA LIMA

STEPHANY WENDY SOUZA LIMA
LAURISTON SILVA LOPES

MARIA DE LOURDES ARAUJO
TAVARES

IVANILDO SANTOS DA ROCHA

THIAGO VITOR DA SILVA
CAVALCANTE

MARIA RAISSA SILVA SOUSA
CARLA CRISTINA CALDAS BATISTA
MARIA LEILIANE ALMEIDA DA SILVA

SONIA GARDNNER FERREIRA FRANCA

VITORIA COSTA VIANA SILVA
LUANA DINIZ SOUSA

JOSE WLADIMIR DA SILVA OLIVEIRA
LUIS VINICIUS CARVALHO LIMA

MARIA DOS AFLITOS DE SOUSA
ARAUJO

JOSEANE CRISTINNY SILVA DIAS
MIDIAN ALMEIDA CARVALHO
CHARLANE LIMA DE ARAUJO
CARLOS EMANUEL DA CRUZ ALVES
SILVA

MARIANA ARAUJO ALVES
JAINARIA SANTOS MONTEIRO
ALEX OLIVEIRA MARQUES
MARIANA SILVA DO NASCIMENTO
FERNANDA ARAUJO LIMA
ROGIELI COSTA DE AGUIAR
DARLIANE DUTRA DE ARAUJO
SHARLE FERREIRA DOS SANTOS
JAMYLE PORTELA NUNES

RAYELLE SILVA LIMA

ERIKA REIS GOMES

MANUELLE CRISTINE LIMA CARVALHO

TATIELE PEREIRA SILVA

LETICIA SANTOS ABREU

RAYANE DUTRA DE ARAUJO
TAISON SILVA SOUSA

CARLOS EDUARDO GRIGORIO
JECIANE CARDOSO LIMA

MARIA DO SOCORRO SILVA LOPES

JOAO PEDRO GOMES COSTA

MARIA DE FATIMA SILVA LOPES

MAX WENDEL ARAUJO SILVA
MARIA ARIELE SILVA ARAUJO
SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA

Matricula

2021071830

20250041930
20240043690
20240043574

20250034004
2023089781
2019037564

2022029036
20240057060

2023080042
20250042310
20250018379

20250041377
20250041537
2023098889

20250029274
2023079589

20240043402
20240057239
20250042230

20250036448

20250041920
20240043135

20250029345

2022039079

20240043144
2023079696
2020044946
2023079865
2022028511
2022028431
20250018421
2021050400
20240062945

20240024532

20250029336

20250036420

2022028914

20240043180
2020031868
2023089754
2023089905
20240014394
2021051195

20230106170

2021050957

20250018412
2023079669
2018044608

Curso

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS NATURAIS - QuimicA
CIENCIAS NATURAIS - QuimIcA
CIENCIAS NATURAIS - QuimIcA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA
CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA
LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA

CIENCIAS NATURAIS - QUimICcA
CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
TURISMO

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS NATURAIS - QuimicA
CIENCIAS NATURAIS - QuimicA
CIENCIAS NATURAIS - QuimIcA

LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA

CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS NATURAIS - QUiMICA
CIENCIAS NATURAIS - QuimIcA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA
TURISMO

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS NATURAIS - QUimMICA
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Nome

WILLIANA RODRIGUES RIBEIRO

FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO
ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA
VIEIRA

DARLANE ARAUJO SANTOS

JUSTINA ALVES DA SILVA NETA
DANIELE FRANCA DA SILVA

JAMILLY MARIA GARCES SANTOS

BRUNA SILVA SOARES
ELIZANGELA DA SILVA AGUIAR
MIZAEL VIANA ASSIS

JOSE RODOLFO EVANGELISTA
SAMPAIO

GENIVALDO VIANA DE LIMA
MARIA VALDETE SOARES PORTELA

JESSIANE SILVA LAZARO
RITIELE MARQUES MOURA
RODRIGO DA CONCEICAO

LARISSA OLIVEIRA DA SILVA

WESLEN OLIVEIRA SILVA

Matricula

2022028870
2018034307

2021065421

2020032300

2022037628
20240043322

20250029318

20240057088
20240043298
2023089790

20240056993
2023079749
2023089861

2022037664
2019056238
2022028674

2022028979

20230105922

Curso

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS NATURAIS - QUimMICA
LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS NATURAIS - QuimICcA
CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS NATURAIS - QUimMICA
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