



**Assistência ao
Estudante**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

EMITIDO EM 07/05/2025 13:59

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS SAO BERNARDO

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	CLARISSA SILVA LOPES	2023093200	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
2	VICTOR ARAUJO SOARES	2022028899	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	6	EM ANALISE
3	STEPHANE RAMOS FARIAZ	20230109019	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
4	MARIELLY VILAR SILVA	20240062847	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
5	ANA GLORIA VIANA BARBOSA	20250018440	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
6	ANA VITORIA SANTOS SOUSA	20240043304	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
7	ANA CAROLINA ALMEIDA VALE	20250036395	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
8	MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES	2021050984	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	8	EM ANALISE
9	IASMYM CONCEICAO SILVA	20250018468	TURISMO	1	EM ANALISE
10	GLEISSA DOS SANTOS RODRIGUES	2021050705	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	8	EM ANALISE
11	DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS	20250018566	TURISMO	1	EM ANALISE
12	ALAIANE LOPES DA SILVA	20250042211	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
13	YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA	20240014661	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
14	GRAZIELLE REIS ROCHA	20250018341	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
15	FABIANA SILVA NASCIMENTO	2023088381	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
16	CLAUDIANE NASCIMENTO DA CUNHA	2023093120	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
17	INGRID VICTORIA ALVES DOS SANTOS MEIRELES	20230106438	TURISMO	4	EM ANALISE
18	NATANAEL NASCIMENTO ARAUJO	20250041439	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
19	ERIKA MARIA COSTA ARAUJO	20250018548	TURISMO	1	EM ANALISE
20	KAMILA FERREIRA DA SILVA	20240004333	TURISMO	3	EM ANALISE
21	VALDELANE PEREIRA SILVA	20230106160	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
22	MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ	20240004253	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
23	GABRIELA DE LIMA SILVA	20240043420	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
24	LAURA CRISTINA AFONSO COSTA	2017042940	TURISMO	16	EM ANALISE
25	ISRAEL COSTA FARIAZ	20240063049	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
26	ANA VITORIA SOUSA SILVA	2022028932	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	6	EM ANALISE
27	MARIA HELANE DIAS RODRIGUES	20250027350	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
28	MATEUS NASCIMENTO ARAUJO	2021065403	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	8	EM ANALISE
29	OLEVER SILVA LOPES	20250041321	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
30	DEIMISON PEREIRA GOMES SILVA	20240062749	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
31	DANILO VIANA SOUSA	2023079981	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	4	EM ANALISE
32	YASMIN OLIVEIRA DA SILVA	20250018190	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
33	DEYVAN NYLSON LIMA SOUSA	2023080169	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
34	PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO	2020050489	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	9	EM ANALISE
35	ANA CLAUDIA NASCIMENTO ARAUJO	20240014400	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	3	EM ANALISE
36	FRANCISCA NEURILENE CARVALHO OLIVEIRA	2021050581	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	8	EM ANALISE
37	DACKSON DE ARAUJO MACHADO	2019036880	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	12	EM ANALISE
38	RAFAELA SILVA OLIVEIRA	2022039041	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
39	FABIANA ARAUJO LIMA	2022042726	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
40	MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO	2021071830	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	8	EM ANALISE
41	FELIPE LIMA SOUZA	20250041930	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
42	RODRIGO SANTOS SILVA	20240043690	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
43	MARIA RITA MACHADO BOTELHO	20240043574	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
44	JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA	20250034004	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
45	MARIA VITORIA SILVA LOPES	2023089781	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
46	TALITA SILVINA SOUZA LIMA	2019037564	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	8	EM ANALISE
47	STEPHANY WENDY SOUZA LIMA	2022029036	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	6	EM ANALISE
48	LAURISTON SILVA LOPES	20240057060	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
49	MARIA DE LOURDES ARAUJO TAVARES	2023080042	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
50	IVANILDO SANTOS DA ROCHA	20250042310	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
51	THIAGO VITOR DA SILVA CAVALCANTE	20250018379	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
52	MARIA RAISSA SILVA SOUSA	20250041377	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
53	CARLA CRISTINA CALDAS BATISTA	20250041537	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
54	MARIA LEILIANE ALMEIDA DA SILVA	2023098889	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
55	SONIA GARDNNE FERREIRA FRANCA	20250029274	TURISMO	1	EM ANALISE
56	VITORIA COSTA VIANA SILVA	2023079589	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
57	LUANA DINIZ SOUSA	20240043402	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
58	JOSE WLADIMIR DA SILVA OLIVEIRA	20240057239	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
59	LUIS VINICIUS CARVALHO LIMA	20250042230	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
60	MARIA DOS AFLITOS DE SOUSA ARAUJO	20250036448	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
61	JOSEANE CRISTINNY SILVA DIAS	20250041920	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
62	MIDIAN ALMEIDA CARVALHO	20240043135	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
63	CHARLANE LIMA DE ARAUJO	20250029345	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
64	CARLOS EMANUEL DA CRUZ ALVES SILVA	2022039079	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
65	MARIANA ARAUJO ALVES	20240043144	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
66	JAINARIA SANTOS MONTEIRO	2023079696	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
67	ALEX OLIVEIRA MARQUES	2020044946	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	10	EM ANALISE
68	MARIANA SILVA DO NASCIMENTO	2023079865	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	4	EM ANALISE
69	FERNANDA ARAUJO LIMA	2022028511	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
70	ROGIELI COSTA DE AGUIAR	2022028431	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
71	DARLIANE DUTRA DE ARAUJO	20250018421	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
72	SHARLE FERREIRA DOS SANTOS	2021050400	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	8	EM ANALISE
73	JAMYLE PORTELA NUNES	20240062945	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
74	RAYELLE SILVA LIMA	20240024532	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
75	ERIKA REIS GOMES	20250029336	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
76	MANUELLE CRISTINE LIMA CARVALHO	20250036420	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
77	TATIELE PEREIRA SILVA	2022028914	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	6	EM ANALISE
78	LETICIA SANTOS ABREU	20240043180	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
79	RAYANE DUTRA DE ARAUJO	2020031868	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	10	EM ANALISE
80	TAISON SILVA SOUSA	2023089754	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
81	CARLOS EDUARDO GRIGORIO	2023089905	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
82	JECIANE CARDOSO LIMA	20240014394	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	3	EM ANALISE
83	MARIA DO SOCORRO SILVA LOPES	2021051195	TURISMO	8	EM ANALISE
84	JOAO PEDRO GOMES COSTA	20230106170	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
85	MARIA DE FATIMA SILVA LOPES	2021050957	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	8	EM ANALISE
86	MAX WENDEL ARAUJO SILVA	20250018412	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
87	MARIA ARIELE SILVA ARAUJO	2023079669	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
88	SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA	2018044608	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	14	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
89	WILLIANA RODRIGUES RIBEIRO	2022028870	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	6	EM ANALISE
90	FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO	2018034307	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	14	EM ANALISE
91	ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA VIEIRA	2021065421	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	8	EM ANALISE
92	DARLANE ARAUJO SANTOS	2020032300	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	7	EM ANALISE
93	JUSTINA ALVES DA SILVA NETA	2022037628	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
94	DANIELE FRANCA DA SILVA	20240043322	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
95	JAMILLY MARIA GARCES SANTOS	20250029318	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
96	BRUNA SILVA SOARES	20240057088	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
97	ELIZANGELA DA SILVA AGUIAR	20240043298	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
98	MIZAEL VIANA ASSIS	2023089790	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
99	JOSE RODOLFO EVANGELISTA SAMPAIO	20240056993	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
100	GENIVALDO VIANA DE LIMA	2023079749	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
101	MARIA VALDETE SOARES PORTELA	2023089861	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
102	JESSIANE SILVA LAZARO	2022037664	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
103	RITIELE MARQUES MOURA	2019056238	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	9	EM ANALISE
104	RODRIGO DA CONCEICAO	2022028674	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
105	LARISSA OLIVEIRA DA SILVA	2022028979	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	6	EM ANALISE
106	WESLEN OLIVEIRA SILVA	20230105922	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	4	EM ANALISE

Total de registros: 106

SIGAA Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local
